
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/549/2024 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 1270 z poźn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka, uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 4.831.319,31 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zmniejszenie o 475.528,00 zł, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 4.355.791,31 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 5.080.263,53 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.943.980,50 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 3.059.309,04 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 2.692.710,38 zł, 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 366.598,66 zł), dotacje na zadania 

bieżące – zwiększenie o 393.886,46 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie 

o 154.600,00 zł,  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 – zwiększenie o 336.185,00 zł, obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zwiększa się 

o 1.136.283,03 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 – zwiększenie o 513.815,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zwiększa się o 248.944,22 zł do kwoty łącznej 9.961.329,90 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zwiększeniu i wynosi: 8.704.329,90 zł . 

Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 552.658,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2044



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 201.171,58 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 7.500,00 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  7.943.000,00 zł. 

7) Dokonuje się zmian planu przychodów, dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w roku 2024 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) Dokonuje się zmian planu wydatków pomiędzy zadaniami ujętymi w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w planie dochodów oraz w zakresie wydatków roku 2024 na realizację zadań 

związanych z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu, których źródłem pokrycia są dochody z tytułu 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków realizowanych w roku 2024 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2024 dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 73.689.618,61 zł z tego: 

- bieżące:   57.914.903,22 zł 

- majątkowe: 15.774.715,39 zł 

b) wydatki ogółem: 82.393.948,51 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  56.440.063,28 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 44.249.528,25 zł z tego:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  30.136.124,65 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.113.403,60 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 4.713.839,93 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.142.310,10 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  

544.385,00 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 790.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  25.953.885,23 zł z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25.953.885,23 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  560.515,00 zł

  

-zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2044



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2044



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIV/549/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.02.2024 roku 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 329 150,00 -2 257,00 0,00 326 893,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 329 150,00 -2 257,00 0,00 326 893,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

299 150,00 -2 257,00 0,00 296 893,00 

 750   Administracja publiczna 454 843,00 0,00 338 668,00 793 511,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 336 185,00 336 185,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 92 843,00 0,00 2 483,00 95 326,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 833,00 0,00 2 483,00 95 316,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 336 185,00 336 185,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 336 185,00 336 185,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 272 310,00 272 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2044



 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 63 875,00 63 875,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 100,00 0,00 43 109,00 45 209,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 43 109,00 43 109,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 43 109,00 43 109,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 600 083,00 0,00 22 076,31 14 622 159,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

272 000,00 0,00 22 076,31 294 076,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

140 000,00 0,00 22 076,31 162 076,31 

        Strona 1 z 3 

 758   Różne rozliczenia 27 873 428,00 -130 367,00 3 276 507,00 31 019 568,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

18 203 992,00 0,00 2 558 971,00 20 762 963,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 203 992,00 0,00 2 558 971,00 20 762 963,00 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

130 367,00 -130 367,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2044



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 367,00 -130 367,00 0,00 0,00 

 
 75806  

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 587 169,00 587 169,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 587 169,00 587 169,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 130 367,00 130 367,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 130 367,00 130 367,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 809 480,00 0,00 806 755,00 2 616 235,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 873,00 0,00 182 706,00 496 579,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

122 892,00 0,00 182 706,00 305 598,00 

  80104  Przedszkola  655 011,00 0,00 567 102,00 1 222 113,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

381 444,00 0,00 567 102,00 948 546,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 85 281,00 0,00 56 947,00 142 228,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 304,00 0,00 56 947,00 95 251,00 

 852   Pomoc społeczna 797 715,00 0,00 1 300,00 799 015,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 166 526,00 0,00 1 300,00 167 826,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2044



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

 bieżące razem: 53 559 111,91 -132 624,00 4 488 415,31 57 914 903,22 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

176 970,00 0,00 336 185,00 513 155,00 

 
           Strona 2 z 3   

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 551 860,00 -38 287,00 0,00 513 573,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 551 860,00 -38 287,00 0,00 513 573,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

551 860,00 -38 287,00 0,00 513 573,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 416 190,00 416 190,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 97 625,00 97 625,00 

 758   Różne rozliczenia 14 657 632,39 -1 600 000,00 0,00 13 057 632,39 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 14 657 632,39 -1 600 000,00 0,00 13 057 632,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2044



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 majątkowe razem: 15 299 187,39 -1 638 287,00 2 113 815,00 15 774 715,39 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

39 695,00 0,00 513 815,00 553 510,00 

 

 Ogółem: 68 858 299,30 -1 770 911,00 6 602 230,31 73 689 618,61 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

216 665,00 0,00 850 000,00 1 066 665,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 3 z 3  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2044



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIV/549/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.02.2024 roku 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 11 021 695,49 2 651 928,00 2 651 928,00 43 928,00 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369 767,49 8 369 767,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 0,00 -2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 184,21 204 184,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 223 622,70 2 649 671,00 2 649 671,00 43 928,00 2 605 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 573 951,70 8 573 951,70 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 381 431,49 1 436 928,00 1 436 928,00 43 928,00 1 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 503,49 1 944 503,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 0,00 -2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 184,21 204 184,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 358,70 1 434 671,00 1 434 671,00 43 928,00 1 390 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 687,70 2 148 687,70 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 482 664,39 6 405 032,00 6 021 619,00 5 104 977,00 916 642,00 0,00 383 413,00 0,00 0,00 0,00 3 077 632,39 3 077 632,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 872 404,00 358 589,00 22 404,00 2 483,00 19 921,00 0,00 0,00 336 185,00 0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 513 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 355 068,39 6 763 621,00 6 044 023,00 5 107 460,00 936 563,00 0,00 383 413,00 336 185,00 0,00 0,00 3 591 447,39 3 591 447,39 513 815,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 104 833,00 104 833,00 104 833,00 92 833,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 483,00 2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 316,00 107 316,00 107 316,00 95 316,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 006 406,00 5 006 406,00 4 996 106,00 4 271 108,00 724 998,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 921,00 19 921,00 19 921,00 0,00 19 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 026 327,00 5 026 327,00 5 016 027,00 4 271 108,00 744 919,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 177 492,39 99 860,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 3 077 632,39 3 077 632,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 336 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 185,00 0,00 0,00 513 815,00 513 815,00 513 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 027 492,39 436 045,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 79 860,00 336 185,00 0,00 0,00 3 591 447,39 3 591 447,39 513 815,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 109,00 43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 209,00 45 209,00 45 209,00 18 820,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 109,00 43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 109,00 43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 260 618,60 255 618,60 220 618,60 44 537,00 176 081,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 018,00 20 018,00 20 018,00 0,00 20 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 618,60 275 618,60 240 618,60 44 537,00 196 081,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2044



 75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 
kryzysowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 3 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 30 795 780,87 28 597 810,87 24 897 053,20 20 412 785,67 4 484 267,53 2 796 660,67 904 097,00 0,00 0,00 0,00 2 197 970,00 2 197 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 013,00 -9 013,00 -9 013,00 -3 670,00 -5 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 470 547,82 3 402 264,00 2 853 777,54 2 677 467,54 176 310,00 393 886,46 154 600,00 0,00 0,00 0,00 68 283,82 68 283,82 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 257 315,69 31 991 061,87 27 741 817,74 23 086 583,21 4 655 234,53 3 190 547,13 1 058 697,00 0,00 0,00 0,00 2 266 253,82 2 266 253,82 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 20 812 118,00 18 614 148,00 17 907 666,00 15 719 974,67 2 187 691,33 0,00 706 482,00 0,00 0,00 0,00 2 197 970,00 2 197 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 270,00 -8 270,00 -8 270,00 -3 670,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 431 107,82 2 362 824,00 2 236 524,00 2 139 110,00 97 414,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 68 283,82 68 283,82 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 234 955,82 20 968 702,00 20 135 920,00 17 855 414,67 2 280 505,33 0,00 832 782,00 0,00 0,00 0,00 2 266 253,82 2 266 253,82 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 695 405,72 1 695 405,72 1 619 479,72 1 320 427,00 299 052,72 0,00 75 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 206,00 183 206,00 170 206,00 159 675,00 10 531,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 878 111,72 1 878 111,72 1 789 185,72 1 480 102,00 309 083,72 0,00 88 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 893 341,75 3 893 341,75 1 098 498,48 937 683,00 160 815,48 2 745 550,27 49 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 567 102,00 567 102,00 170 215,54 166 715,54 3 500,00 393 886,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 460 443,75 4 460 443,75 1 268 714,02 1 104 398,54 164 315,48 3 139 436,73 52 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 308 772,00 308 772,00 298 386,00 264 476,00 33 910,00 0,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 947,00 56 947,00 54 447,00 49 947,00 4 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 719,00 365 719,00 352 833,00 314 423,00 38 410,00 0,00 12 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 880 670,00 880 670,00 845 765,00 799 390,00 46 375,00 0,00 34 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 164,00 138 164,00 131 264,00 127 320,00 3 944,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 834,00 1 018 834,00 977 029,00 926 710,00 50 319,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 195 073,00 2 195 073,00 2 189 873,00 965 142,00 1 224 731,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195 473,00 2 195 473,00 2 190 273,00 965 142,00 1 225 131,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 392 317,00 392 317,00 374 917,00 323 204,00 51 713,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 504,00 39 504,00 36 604,00 34 700,00 1 904,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 821,00 431 821,00 411 521,00 357 904,00 53 617,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 170 335,00 170 335,00 170 335,00 3 200,00 167 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 874,00 53 874,00 53 874,00 0,00 53 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 209,00 224 209,00 224 209,00 3 200,00 221 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 125 000,00 48 747,00 76 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 170 000,00 48 747,00 121 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2044



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 122 000,00 48 747,00 73 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 167 000,00 48 747,00 118 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 591 605,00 2 591 605,00 1 762 947,94 1 120 005,00 642 942,94 0,00 828 657,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 332,50 7 332,50 7 332,50 0,00 7 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 598 937,50 2 598 937,50 1 770 280,44 1 120 005,00 650 275,44 0,00 828 657,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 2 z 3 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 166 526,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 826,00 167 826,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 266 797,00 1 266 797,00 1 127 565,94 968 250,00 159 315,94 0,00 139 231,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 362,84 5 362,84 5 362,84 0,00 5 362,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 272 159,84 1 272 159,84 1 132 928,78 968 250,00 164 678,78 0,00 139 231,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 161 461,00 161 461,00 161 161,00 114 450,00 46 711,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 963,80 161 963,80 161 663,80 114 450,00 47 213,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 93 167,00 93 167,00 93 167,00 37 305,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,86 166,86 166,86 0,00 166,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 333,86 93 333,86 93 333,86 37 305,00 56 028,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 411 189,00 4 411 189,00 595 179,00 508 193,00 86 986,00 27 000,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 364,29 -3 364,29 -3 364,29 -290,16 -3 074,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 183,43 5 183,43 5 183,43 0,00 5 183,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 413 008,14 4 413 008,14 596 998,14 507 902,84 89 095,30 27 000,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 276 641,00 4 276 641,00 487 631,00 471 783,00 15 848,00 0,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 074,13 -3 074,13 -3 074,13 0,00 -3 074,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 163,27 4 163,27 4 163,27 0,00 4 163,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 277 730,14 4 277 730,14 488 720,14 471 783,00 16 937,14 0,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 41 665,00 41 665,00 41 665,00 36 325,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -290,16 -290,16 -290,16 -290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,16 1 020,16 1 020,16 0,00 1 020,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 395,00 42 395,00 42 395,00 36 034,84 6 360,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 047 883,32 3 614 751,00 3 399 551,00 134 954,00 3 264 597,00 7 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 433 132,32 433 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 639,66 77 639,66 77 136,86 0,00 77 136,86 0,00 0,00 502,80 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 475 020,18 3 691 887,86 3 476 687,86 134 954,00 3 341 733,86 7 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 783 132,32 783 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 953 451,00 2 953 451,00 2 953 451,00 134 954,00 2 818 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 136,86 77 136,86 77 136,86 0,00 77 136,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 030 587,86 3 030 587,86 3 030 587,86 134 954,00 2 895 633,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 

przed zmianą 392 900,00 246 200,00 36 000,00 0,00 36 000,00 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 46 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,80 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2044



atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 392 900,00 246 200,00 36 000,00 0,00 36 000,00 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 46 700,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 434 432,32 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 432,32 56 432,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 432,32 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 432,32 406 432,32 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 313 684,98 52 496 082,78 41 190 219,21 27 443 414,27 13 746 804,94 4 319 953,47 5 987 710,10 208 200,00 0,00 790 000,00 24 817 602,20 24 817 602,20 46 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 155,09 -15 155,09 -14 652,29 -3 960,16 -10 692,13 0,00 0,00 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 095 418,62 3 959 135,59 3 073 961,33 2 696 670,54 377 290,79 393 886,46 154 600,00 336 687,80 0,00 0,00 1 136 283,03 1 136 283,03 513 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 393 948,51 56 440 063,28 44 249 528,25 30 136 124,65 14 113 403,60 4 713 839,93 6 142 310,10 544 385,00 0,00 790 000,00 25 953 885,23 25 953 885,23 560 515,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2044



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  LXXIV/549/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.02.2024 roku 

 

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 92 833,00 2 483,00 95 316,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 833,00 2 483,00 95 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 833,00 2 483,00 95 316,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 100,00 43 109,00 45 209,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 43 109,00 43 109,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 43 109,00 43 109,00 

Razem: 4 527 245,00 45 592,00 4 572 837,00 

        

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2044



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
        

       

Załącznik nr 4 do Uchwały 
nr  LXXIV/549/2024 Rady 

Gminy Kamionka Wielka z 
dnia 29.02.2024 roku 

        

        

 

        

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI 

 

        

Dz.  Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalnosć 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony państwa oraz sądownictwa 
43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalnośc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczeniea emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2044



 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia 

społecznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM zmiany 45 592,00  45 592,00  19 203,00  26 389,00  0,00  

        

  Razem przed zmianą: 4 527 245,00     

  zmiana: 45 592,00     

  Razem po zmianie: 4 572 837,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2044



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr  LXXIV/549/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.02.2024 roku 

   Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024    

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 644 900,00 0,00 8 644 900,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 368 500,00 0,00 368 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00 0,00 318 500,00  

    Budowa studni na terenie Gminy  11 000,00 0,00 11 000,00  

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 307 500,00 0,00 307 500,00  

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 010 900,00 0,00 8 010 900,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 900,00 0,00 3 910 900,00  

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 3 292 900,00 0,00 3 292 900,00  

 
   

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie 
Kamionka Wielka 

618 000,00 0,00 618 000,00 
 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
   

Dotacje dla podmiotów prywatnych do 
budowy oczyszczalni przydomowych oraz 
przyłączy kanalizacyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 

 
   

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie 
Kamionka Wielka - Polski Ład 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

  01095  Pozostała działalność 265 500,00 0,00 265 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 0,00 265 500,00  

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 265 500,00 0,00 265 500,00  

 600   Transport i łączność 8 369 767,49 204 184,21 8 573 951,70  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 275 264,00 0,00 6 275 264,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 264,00 0,00 275 264,00  

    Budowa chodników na terenie gminy 125 264,00 0,00 125 264,00  

    Budowa chodników-dokumentacja 150 000,00 0,00 150 000,00  

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 

 
   

Budowa chodników na terenie gminy - Polski 
Ład 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 944 503,49 204 184,21 2 148 687,70  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 503,49 204 184,21 2 148 687,70  

 
   

Budowa drog gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego   

314 503,49 0,00 314 503,49 
 

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 90 000,00 0,00 90 000,00  

 
   

Inwestycje drogowe w poszczególnych 
sołectwach 

640 000,00 242 471,21 882 471,21 
 

    Przebudowa drogi Syjutówka 850 000,00 - 38 287,00 811 713,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

 
   

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Porębówka 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 
   

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi 
Ptakówka Niżna - dokumentacja projektowo-
budowlana 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 630   Turystyka 150 000,00 0,00 150 000,00  

 
 63003  

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2044



    Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 150 000,00 0,00 150 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00  

 750   Administracja publiczna 3 077 632,39 513 815,00 3 591 447,39  

  75095  Pozostała działalność 3 077 632,39 513 815,00 3 591 447,39  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 077 632,39 - 3 057 632,39 20 000,00  

 
   

Modernizacja wybranych budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Kamionka Wielka 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 
   

Modernizacja wybranych budynków 
użyteczności publicznej naterenie gminy 
Kamionka Wielka - Polski Ład 

3 057 632,39 - 3 057 632,39 0,00 
 

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 416 190,00 416 190,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 0,00 416 190,00 416 190,00  

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 97 625,00 97 625,00 
 

    Cyberbezpieczny samorząd 0,00 97 625,00 97 625,00  

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 057 632,39 3 057 632,39 

 

 
   

Modernizacja wybranych budynków 
użyteczności publicznej naterenie gminy 
Kamionka Wielka - Polski Ład 

0,00 3 057 632,39 3 057 632,39 
 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

  75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00  

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

    wpłata na Fundusz Wsparcia policji 5 000,00 0,00 5 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 197 970,00 68 283,82 2 266 253,82  

  80101  Szkoły podstawowe 2 197 970,00 68 283,82 2 266 253,82  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 970,00 0,00 2 197 970,00  

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 958 170,00 0,00 1 958 170,00  

 
   

Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w 
Mszalnicy 

29 800,00 0,00 29 800,00 
 

    Modernizacja budynku SP Mystków 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   

Modernizacja sportowej infrastruktury 
szkolnej - boiska przy SP w Mystkowie 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 68 283,82 68 283,82 
 

 
   

Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - 
RFIL 

0,00 68 283,82 68 283,82 
 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

433 132,32 350 000,00 783 132,32 
 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

146 700,00 0,00 146 700,00 
 

 
  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

39 695,00 0,00 39 695,00 
 

 
   

Wdrożenie programu ochrony powietrza w 
gminie Kamionka Wielka - EFRR - 
Funkcjonowanie ekodoradców w gminach 

39 695,00 0,00 39 695,00 
 

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 005,00 0,00 7 005,00 
 

 
   

Wdrożenie programu ochrony powietrza w 
gminie Kamionka Wielka - EFRR - 
Funkcjonowanie ekodoradców w gminach 

7 005,00 0,00 7 005,00 
 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 0,00 30 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 432,32 350 000,00 406 432,32  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 432,32 350 000,00 406 432,32  

 
   

Budowa oświetlenia dróg gminnych w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

46 432,32 0,00 46 432,32 
 

 
   

Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w 
Kamionce Wielkiej 

10 000,00 350 000,00 360 000,00 
 

  90095  Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00  

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

230 000,00 0,00 230 000,00 
 

    zakup środka trwałego UG 230 000,00 0,00 230 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2044



 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 654 200,00 0,00 1 654 200,00 
 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 20 000,00 0,00 20 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00  

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

 

 

   

Dotacja na kompleksowe osuszenie murów i 
fundamentów wraz z niezbędnymi pracami 
towarzyszącymi przy zabytkowym kościele 
p.w. Św. Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - 
RPOZ 

306 500,00 0,00 306 500,00 

 

 
   

Dotacja na modernizację instalacji 
elektrycznej w Kościele św. Bartłomieja w 
Kamionce Wielkiej - RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 
 

 
   

Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej 
cerkwi w Boguszy - RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 
 

 

   

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze 
złoceniem prawego ołtarza bocznego) oraz 
czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń w 
malowidłach kościoła pw Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej 
- RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 

 

 
   

Dotacja na remont chodnika i muru wokół 
zabytkowej cerkwi w Boguszy - RPOZ 

306 500,00 0,00 306 500,00 
 

 
   

Dotacja na renowację witraży w zabytkowym 
kościele p.w. Św. Apostołów Filipa i Jakuba 
Młodszego w Mystkowie - RPOZ 

306 500,00 0,00 306 500,00 
 

 

   

Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w 
Kościele pod wezwaniem Św. Apostołów 
Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - 
RPOZ II 

102 050,00 0,00 102 050,00 

 

 

   

Dotacja na wymianę gontów na wieży, 
konserwację i prace zabezpieczające 
elementy drewniane w kościele p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Królowej Górnej - RPOZ 

306 500,00 0,00 306 500,00 

 

 926   Kultura fizyczna 225 000,00 0,00 225 000,00  

  92601  Obiekty sportowe 225 000,00 0,00 225 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00  

 
   

Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
   

Dokończenie budowy hali sportowej w 
Kamionce Wielkiej 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 
   

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
siedziby LKS Mszalnica 

120 000,00 0,00 120 000,00 
 

 
   

Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik 
w Kamionce Małej 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   

 Razem 24 817 602,20 1 136 283,03 25 953 885,23  

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2044



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

      

Załącznik nr 6 do Uchwały 
nr  LXXIV/549/2024  Rady 
Gminy Kamionka Wielka z 

dnia 29.02.2024 r.  

  

   Zmiana w planie przychodów  na 2024     

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

507 500,00 0,00 507 500,00 
 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 201 171,58 201 171,58 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 504 885,68 47 772,64 552 658,32  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00  

 

Razem: 9 712 385,68 248 944,22 9 961 329,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2044



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
         

     
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka 
Nr  LXXIV/549/2024  z dnia 29.02.2024 roku 

     

     

         

         

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach  
na mocy ustawy z dnia 13 września 1996 r. ( t.j. Dz.U z 2021 r poz.888 z późn.zm.)  w roku 2024 . 

 

 

 

         

   PRZYCHODY      

         

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 zł 77 136,86 zł 77 136,86 zł  

 Razem: 
0,00 zł 77 136,86 zł 77 136,86 zł  

         

   DOCHODY      

         

Dz.  Roz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota Zmiana Po zmianie 

 

Par  

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 953 451,00  0,00  2 953 451,00   

 90002  Gospodarka odpadami 2 953 451,00  0,00  2 953 451,00   
  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 953 451,00  0,00  2 953 451,00   

   OGÓŁEM 2 953 451,00  0,00  2 953 451,00   

         

         

         

   WYDATKI      

         

Dz.  Roz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym:   

    

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska      

 90002  Gospodarka odpadami      

   Kwota 2 953 451,00  2 953 451,00  134 954,00  2 818 497,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2044



   Zmiana 77 136,86  77 136,86  0,00  77 136,86  0,00  

   Po zmianie 3 030 587,86  3 030 587,86  134 954,00  2 895 633,86  0,00  

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2044



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
Załącznik nr 8 do Uchwały nr  LXXIV/549/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 29.02.2024 r. 

      

DOCHODY Z TYTUŁU  ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W 

GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2024 

      

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdział dochody w zł. wdydatki  w zł. 

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  162 076,31 zł  

1.1. 
Wpływy z z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618 162 076,31 zł  

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   162 076,31 zł  

2. OCHRONA ZDROWIA - OGÓŁEM 851   185 000,00 zł 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  3 000,00 zł 

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem. 
   0,00 zł 

2.1.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej. 
   0,00 zł 

2.1.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 

szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć profilaktyczno - sportowo – 
rekreacyjno - kulturalnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 
wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

   3 000,00 zł 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  182 000,00 zł 

2.1.1. 
Pomoc psychologiczna dla mieszkańców Gminy znajdujących się w trudnej 

sytuacji psychicznej (zatrudnienie specjalistów w Punkcie Konsultacyjnym). 
   32 762,76 zł 

2.1.2. 
Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych 

   15 480,00 zł 

2.1.3. 
Kierowanie wniosków do Sadu rejonowego o badanie przez lekarzy biegłych i 
zobowiązanie do leczenia odwykowego 

   6 535,00 zł 

2.1.4. 
Zakup materiałów edukacyjnych dla klientów Punktu Konsultacyjnego w 
Kamionce Wielkiej oraz materiałów biurowych, wyposażenia dla osoby 

administracyjnie obsługującej Punkt Konsultacyjny w Kamionce Wielkiej 

   2 000,00 zł 

2.1.5. 

Dofinansowanie programów profilaktycznych z elementami 

socjoterapeutycznymi dla dzieci w świetlicach szkolnych, świetlicach wsparcia 
dziennego itp. 

   1 000,00 zł 

2.1.6. Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych    2 200,00 zł 

2.1.7. 

Dofinansowanie działań profilaktycznych w szkołach takich jak warsztaty dla 
uczniów, spektakle, koncerty, konkursy, zajęcia o charakterze profilaktycznym i 

edukacyjnym i inne,  a także programów rekomendowanych przez KCPU z 
zakresu problematyki alkoholowej, narkomanii oraz uzależnień behawioralnych 

w ramach profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   18 562,24 zł 

2.1.8. 

Dofinansowanie wypoczynku letniego, w tym zielonej szkoły, półkolonii, 

wycieczek, rajdów itp. z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z 
rodzin, które zmagają się z problemami społecznymi (m.in. uzależnień, przemocy 
itp.) w zakresie organizacji różnych form zagospodarowania czasu wolnego, 

promującego zdrowy i aktywny styl życia w ramach profilaktyki uzależnień 
(uniwersalnej) o której mowa w NPZ. 

   65 000,00 zł 

2.1.9. 

Wspieranie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, jako integralny 
element programu profilaktycznego, uwzględniającego zagadnienia związane ze 
zdrowym stylem życia, w szczególności dla dzieci i młodzieży w ramach 

profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   10 000,00 zł 

2.1.10. 

Zakup materiałów, nagród, gadżetów profilaktycznych, artykułów biurowych i 

spożywczych oraz sprzętu niezbędnych do realizacji działań związanych z 
problemem uzależnień, profilaktyką oraz promocją zdrowia podczas zajęć 

edukacyjnych, turniejów, konkursów w placówkach oświatowych, w ramach 
profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   3 000,00 zł 

2.1.11. 
Dofinansowanie imprez plenerowych o przesłaniu profilaktyki uzależnień 
organizowane przez społeczności lokalne, stowarzyszenia na rzecz mieszkańców 
Gminy Kamionka Wielka. 

   2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2044



2.1.12. 

Wspomaganie działań, akcji profilaktycznych realizowanych przez GOK, GBP w 
tym działania profilaktyczno -edukacyjne dla członków Klubu Seniora 

działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej Kamionce Wielkiej w ramach 
profilaktyki uniwersalnej o której mowa w NPZ. 

   15 000,00 zł 

2.1.13. 

Współpraca i wspieranie inicjatyw stowarzyszeń w tym stowarzyszeń 

abstynenckich, grup samopomocowych, osób fizycznych i innych działających 
na rzecz rozwiązywania problemów z zakresu problematyki alkoholowej, 

narkomanii oraz uzależnień behawioralnych. 

   2 000,00 zł 

2.1.14. 

Szkolenie i doskonalenie umiejętności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych do diagnozowania problemów uzależnień lub przemocy 
i motywowania uczestników do podjęcia leczenia. Podnoszenie kompetencji 
koordynatora ds. profilaktyki w Urzędzie Gminy w ramach edukacji kadr o której 

mowa w NPZ. 

   1 500,00 zł 

2.1.15. 

Uczestnictwo w konferencjach, spotkaniach i szkoleniach organizowanych przez 

Marszałka Województwa i Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, konferencjach Gmin Wiodących, innych szkoleniach resortowych 

w ramach edukacji kadr, o której mowa w NPZ. 

   100,00 zł 

2.1.16. 
Przeprowadzenie badań i sporządzenie diagnozy problemów społecznych na 
terenie Gminy Kamionka Wielka w ramach monitorowania i badania 

problematyki, o której mowa w NPZ. 

   4 000,00 zł 

2.1.17. 
Przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych zgodnie z 

harmonogramem rocznym kontroli 
   860,00 zł 

      

      

 
Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 22.923,69 zł to przychody z tytułu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w w/w zakresie w roku 2023.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2044



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
      Załącznik  Nr 9 

      

do Uchwały 
Rady Gminy 

Kamionka 
Wielka 

      

Nr   
LXXIV/549/2024  

z dnia 
29.02.2024 

roku 

       

Plan przychodów  

       

 Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 zł 5 302,21 zł 5 302,21 zł 

  Razem: 0,00 zł 5 302,21 zł 5 302,21 zł 

       

Plan dochodów  z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż                                                                                      
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 

756  Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 75618 

Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  (§0270)  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Razem  40 000,00 0,00 40 000,00 

       

       

Plan wydatków na realizację zadań związanych                                                                                                                  
z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu na rok 2024  

       

 Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

       

 926  Kultura fizyczna 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

 
   

   

   Wydatki majątkowe 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

   w tym:    

 
  

Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

 
  

Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

 
  

Przebudowa piłkochwytów przy boisku w 
Kamionce Wielkiej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2044



       

       

 UWAGA: 
Różnica między kwotą przychodów i dochodów a kwotą wydatków zostanie pokryta ze środków 
własnych gminy 

 

  

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2044



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku  
 

 
  

     Załącznik Nr 10 

     

do Uchwały 
Rady Gminy 

Kamionka 
Wielka  

     

nr 
LXXIV/549/2024 

z dnia 
29.02.2024 

roku 
      

      

Przychody, dochody i wydatki realizowane w roku 2024 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

      

1. Przychody      

      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 0,00 zł 68 283,82 zł 68 283,82 zł 

 - na zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w 
Boguszy 0,00 zł 68 283,82 zł 68 283,82 zł 

 Razem: 
0,00 zł 68 283,82 zł 68 283,82 zł 

      

2. Dochody 
     

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

758  Różne rozliczenia 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 75816 Wpływy do rozliczenia 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (§6100) 

0,00 zł 0,00 0,00 zł 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 zł 0,00 0,00 zł 

 Razem: 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. Wydatki 

     

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2044



801  Oświata i wychowanie 
1 958 170,00 zł 68 283,82 zł 2 026 453,82 zł 

 80101 Szkoły podstawowe 1 958 170,00 zł 68 283,82 zł 2 026 453,82 zł 

  Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy    

  
w tym wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
RFIL(§6100) 0,00 zł 68 283,82 zł 68 283,82 zł 

  w tym wydatki majątkowe ze środków 
własnych (§6050): 1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

      

 Razem: 
1 958 170,00 zł 68 283,82 zł 2 026 453,82 zł 

      

Różnica między wydatkami a sumą 
przychodów i dochodów 

  
1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

      

Uwaga: 
     

Różnica między wydatkami a sumą 
przychodów i dochodów to wydatki 
sfinansowane z: 

  

KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE 

- zadanie Budowa Szkoły 
Podstawowej w Boguszy - środki 
własne 

  

1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

   
1 958 170,00 zł 0,00 zł 1 958 170,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2044



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr LXXIV/549/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

       

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr  

LXXIV/549/2024 
Rady Gminy 

Kamionka Wielka 
z dnia 29.02.2024 

r. 

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym: 

   Zmiana 
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych na 
rok 2024 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych na 
rok 2024 

1 2 3 4  4 5 7 

630  Turystyka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  dotacje celowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 796 660,67 393 886,46 3 190 547,13 573 991,87 2 616 555,26 

 80104 Przedszkola 2 745 550,27 393 886,46 3 139 436,73 573 991,87 2 565 444,86 

  dotacje celowe 573 991,87 0,00 573 991,87 573 991,87 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

2 171 558,40 393 886,46 2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

42 292,80 0,00 42 292,80 0,00 42 292,80 

855  Rodzina 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 5 000,00  5 000,00 5 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 1 200 000,00 20 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego: 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  

dotacje celowe związane z realizacją zadań 
statutowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
Razem dotacje na wydatki bieżące 4 319 953,47 393 886,46 4 713 839,93 1 852 991,87 2 860 848,06 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2044



  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 
Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 1 884 200,00 0,00 1 884 200,00 0,00 1 884 200,00 

        

  Dotacje ogółem  6 204 153,47 393 886,46 6 598 039,93 1 852 991,87 4 745 048,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2044


		2024-03-15T14:07:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




